UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN YÊN CHÂU

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Thị trấn Yên Châu,  ngày      tháng  12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành chương trình công tác năm 2024

của UBND thị trấn Yên Châu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật tổ chức Chính Quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Quyết định số 200/2021/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của UBND thị

trấn Yên Châu về việc ban hành quy chế làm việc của UBND thị trấn Yên Châu

khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND thị trấn Yên Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Chương trình công tác năm 2024

của UBND thị trấn Yên Châu.

 Điều 2. Ủy viên UBND thị trấn; Các tiểu khu có trách nhiệm phối hợp, tham

mưu cho UBND thị trấn tổ chức triển khai thực hiện quyết định này.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND thị trấn có trách nhiệm theo dõi, kiểm

tra, đôn đốc tổ chức thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của UBND thị trấn./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c)
- TT ĐU - HĐND - UBND TT;

- Như điều 2;

- Lưu VP, Ng…b

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

       Phạm Đức Sinh

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T14:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đức Sinh<sinhpd.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:52:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân Thị trấn Yên Châu<ubndyenchau.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân Thị trấn Yên Châu<ubndyenchau.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân Thị trấn Yên Châu<ubndyenchau.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!